

**Construcții provizorii din containere
modulare cu spații administrative și de
cazare, situat în mun. Balti str. Stefan cel
Mare și Sfint, 117**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1

Lucrări de terasament

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 206 845,50 lei

Întocmit în prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1:						

Manopera:

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	108,72	48,28	5 249,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	224,724	48,28	10 849,66
Total manopera						16 098,66
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	53,332	350,00	18 666,34
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	57,674	500,00	28 837,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	58,255	500,00	29 127,65
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	11,978	500,00	5 989,20
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	78,652	100,00	7 865,23
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,961	250,00	490,25
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	138,41	350,00	48 443,64
Total utilaje de construcții						139 419,31

Total	lei	155 517,97
CASM	24 %	3 863,68
Total		159 381,65
Cheltuieli de regie	5 %	7 969,08
Total		167 350,73
Beneficiu de deviz	3 %	5 020,52
Total		172 371,25
TVA	20 %	34 474,25

Total deviz:

206 845,50

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)